

هر کسی که دلسوز نظام و انقلاب باشد بسیجی است

هر کسی که دلسوز نظام و انقلاب باشد بسیجی است



جانشین فرمانده سپاه عاشورا گفت: هر کسی که دلسوز نظام و انقلاب باشد بسیجی است.

سرهنگ پاسدار علی قادری در یادواره شهدای کارمند دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به خاطره هایی از دوران دفاع مقدس گفت: خداوند، اکثر شهدا را در عنفوان جوانی گلچین کرده است.

وی با اشاره به برخی فعالیتهای علمی انجام شده بر روی وصیت نامه های شهدا عنوان کرد: بر اساس نتیجه این فعالیت های علمی، تبعیت از ولایت فقیه مهم ترین شاخصه مشترک شهدا را تشکیل می دهد.

وی تصریح کرد: به برکت خون شهدا و تلاش های رزمندگان اسلام، در حال حاضر صاحب بهترین امنیت هستیم. اگر می خواهیم در مسیر شهدا قرار گیریم باید کار زینبی و سجاد انجام دهیم.

جانشین فرمانده سپاه عاشورا ابراز کرد: انقلاب اسلامی را شهدا به ما امانت داده اند. نباید این انقلاب را با حرکت های غلط و انحرافی خود، بی ارزش کنیم.

قادری در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: هر کسی که معتقد به نظام و آرمان های انقلاب اسلامی بوده و دلسوز باشد، بسیجی است. بسیجی تنها کسی که در پایگاه های مقاومت فعالیت می کند نیست بلکه این افراد بیش تر از سایرین، فعالیت می کنند.

وی با اشاره به شعار از نیل تا فرات که یکی از شعارهای راهبری رژیم اشغالگر قدس بود افزود: هفته گذشته اعلام کردند که این سیاست و راهبرد را نمی توانند عملیاتی کنند.

وی به حمایت های مستشاری جمهوری اسلامی ایران از کشورهای عراق، سوریه و .. اشاره و تصریح کرد: بنا به فرموده مقام معظم رهبری، حضرت آیت الله خامنه ای (مدظله) اگر در بغداد و سوریه با دشمن نمی جنگیدیم باید در خیابان های کرمانشاه و تهران می جنگیدیم.

به گفته قادری، دشمن نمی خواهد، جمهوری اسلامی ایران، آسایش و امنیت داشته باشد و به همین دلیل با یکسری سیاست های خصمانه همچون تحریم و .. می خواهد مانع پیشرفت جمهوری اسلامی ایران شود.

وی با اشاره به مذاکرات جمهوری اسلامی ایران و کشورهای عضو گروه ۵+۱ ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران در این مذاکرات با استفاده از سیاست نرمش قهرمانانه، موفقیت هایی نیز به دست آورد. ولی باید بدانیم که دشمن نباید به بهانه برجام، در کشور نفوذ پیدا کند. نباید با یک توافق، ظلم هایی را که آمریکا در حق مردم ایران مرتکب شده است را از یاد ببریم.

وی در بخشی از سخنان خود یکی از راه های نفوذ دشمن به کشور را از طریق آرای مردم دانست و افزود: به تمام جریانات سیاسی انقلاب اسلامی، ارزش قائل هستیم ولی نمی خواهیم مجلس ششم، تکرار شود. اگر بار دیگر شاهد مجلسی همچون مجلس ششم باشیم فتنه هایی بدتر از فتنه ۸۸ را تجربه خواهیم کرد.

قادری تصریح کرد: مجلس ششم، مکانی برای تحمّن بود و شبکه هایی همچون بی بی سی از آن جا گزارش تهیه می کردند.

وی گفت: قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر طاهر اقدم از ذخایر انقلاب و دفاع مقدس هستند و باید از ظرفیت و تجربه چنین نعمت هایی بیش از پیش استفاده کرد.

گفتنی است در این مراسم از خانواده های محترم شهدای کارمند دانشگاه تجلیل به عمل آمد.